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خدمات بانک صادرات ایران در »گهواره تمدن«
​ارائه تسهیلات درراستای  ارتقای وضعیت 
اقتصادی و افزایش  سهم تولید ناخالص 

داخلی کرمانشاه

خدمات مالی و بانکی بانک صادرات ایران در سه ماه 
اول سال جاری با انتشار گزارش عملکرد این بانک از 
ابتدای سال 1404 در سالروز »عملیات مرصاد« و روز 
ملی »کرمانشاه« مورد توجه قرار گرفت. به گزارش 
اقتصادسرآمد، همزمان با روز 5 مرداد سالروز عملیات 
غرورآفرین »مرصاد« و روز ملی »کرمانشاه«، بخشی 
از خدمات بانکی و مالی و حمایت‌های این بانک از 
مردم شریف، اهل فرهنگ و قهرمان استان کرمانشاه 
در 3 ماه ابتدای ســال جاری منتشر که بر این اساس 
بیش از 2100 فقره وام قرض‌الحســنه و تسهیلات 
حمایتی به ارزش بالغ بر 3900 میلیارد ریال در قالب 

مسئولیت‌های اجتماعی پرداخت شده است. 
بر اساس این گزارش، بانک صادرات ایران در استان 
کرمانشاه در 3 ماه ابتدای سال جاری با پرداخت 512 
فقره وام قرض‌الحسنه ازدواج به ارزش بالغ بر 1691 
میلیارد ریال، پرداخت 350 فقره وام قرض‌الحســنه 
فرزندآوری به ارزش 300 میلیــارد ریال، پرداخت 
1009 فقره وام قرض‌الحســنه مشــاغل خانگی و 
اشتغالزایی سرپرستان خانوار به ارزش بالغ بر 1447 
میلیارد ریال، پرداخت 141 فقره تسهیلات حمایتی 
مسکن روستایی به ارزش بالغ بر 376 میلیارد ریال و 
همچنین پرداخت 101 فقره وام قرض‌الحسنه ودیعه 
مسکن به میزان بیش از 113 میلیارد ریال، بر استمرار 

خدمت به مردم استان تأکید و تمرکز دارد. 
علاوه بر این، مانده تســهیلات بانک صادرات ایران 
در این اســتان نیز به بیش از 126 هزار میلیارد ریال 
رسیده که نقش مهمی در ارتقای وضعیت اقتصادی و 
بالا رفتن سهم از تولید ناخالص داخلی این استان در 

کشور شده است. 
کارخانه قند بیستون، پالایشگاه کرمانشاه، پتروشیمی 
بیستون، کابل باختر، سیمان سامان غرب، شهرداری 
کرمانشاه، شرکت معندی آهن آجین، شرکت صنایع 
الکترونیکی پارس حفاظ، از جمله مهمترین بنگاه‌های 
تولیدی و اقتصادی استان کرمانشــاه هستند که در 
همکاری و تعامل با بانک صادرات ایران شرایط برای 

بالندگی اقتصادی استان را فراهم کرده‌اند. 
نامگذاری 5 مرداد به نام روز ملی کرمانشاه برگرفته 
از یاد و خاطره دلاورمردیها و رشادتهای رزمندگان 
اسلام در عملیات مرصاد است زیرا این عملیات به 
نوعی نقطه پایان جنگ تحمیلی محســوب می شود 
و بیانگر مقاومت مثال‌زدنی مردم کرمانشاه در طول 

دوران دفاع مقدس است. 

تاکید مدیران ارشد بانک اقتصادنوین بر 
لزوم توسعه همه جانبه بانک

در جریان ســفر مدیران ارشــد بانک اقتصادنوین 
به منطقه شــمال ایران، بر لزوم بهبود هر چه بیشتر 
خدمات رسانی به مشتریان، افزایش کیفیت منابع و 
سود بانک و نیز تلاش برای افزایش سطح رضایت 

کارکنان تاکید شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، رئیس هیئت مدیره بانک 
در جلســه ای با کارکنان منطقه شمال که به صورت 
حضوری و برخط برگزار شــد با بیــان این که خط 
قرمز بانک، رسیدگی به نیاز مشــتری است، گفت: 
همه کارکنان باید خود را جای مشــتری قرار داده و 
با توجه به خواسته های قانونی آنها، همه ظرفیت ها 
برای پاسخگویی به درخواست های مشتری را به کار 
بگیرند. محسن زرندی مقدم با تاکید بر این که بانک 
از نظر شاخص سودآوری به بالاترین میزان در نظام 
بانکی رسیده است، گفت: همه تلاش کارکنان باید 
رشــد منابع و افزایش کیفیت سود باشد، به گونه ای 
که بتوان در این شاخص ها نیز بانک اقتصادنوین را 

به جایگاه های برتر در بازار رقابتی کنونی رساند.
وی با بیان این که رشد و توسعه بانک باید همه جانبه 
باشد، اظهار کرد: نباید بر یک قشر خاص از مشتریان 
تمرکز کنیم، بلکه باید دامنه مشتریان را توسعه داده 
و از همه پتانسیل های موجود برای گسترش فعالیت 
های بانک استفاده کنیم.معاون بانکداری خرد بانک 
اقتصادنوین نیز با تاکید بر لزوم توسعه و رشد همزمان 
همه شعب بانک، گفت: نباید عملکرد نامطلوب چند 
شعبه معدود، عملکرد کل بانک را تحت تاثیر منفی 
قرار دهد.حسن مونسان با بیان این که همه کارکنان 
شعب باید بر شــاخص های عملکردی بانک تسلط 
داشته و تلاش خود را برای بهبود آنها به کار بگیرند، 
اظهار کرد: همه باید در قبال عملکرد بانک پاسخگو 
باشیم و پاسخگویی نباید به عده ای خاص محدود 

شود.

اقتصاد 4

گروه بانک و بیمه-سمیه ملایی-  با برگزاری 
مجمع عمومی فوق‌العاده و موافقت سهامداران، 
ســرمایه بانک ملت با 96.6درصــد افزایش، به 
حدود 238هزار میلیارد تومان رســید و ایــن بانک عنوان 
بزرگ‌ترین بانک بورسی کشــور را به دست آورد. در این 
مجمع که با حضور مدیرعامل، اعضای هیات‌مدیره و نظارت 
نمایندگان دولت و سهام عدالت برگزار شد، افزایش سرمایه 
بانک ملت از 1.210.000میلیارد ریال به 2.378.000میلیارد 
ریال به تایید سهامداران رســید تا بدین ترتیب این بانک، 
بزرگ‌ترین بانک فعال در بازار سرمایه کشور شود. براساس 
این گزارش، افزایش 1.168هزار میلیارد ریالی سرمایه بانک 
ملت از محل مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت و بدون 
نیاز به آورده نقدی از سوی سهامداران صورت گرفته است.
به گزارش اقتصادســرآمد، برپایی مجمــع عمومی عادی 
ســالیانه بانــک ملت برای ســال مالــی منتهی بــه پایان 
اســفندماه1403، عملکرد این بانک بورســی مورد تایید 
سهامداران قرار گرفت. آنطور که روابط عمومی بانک ملت 
گزارش داده است، مجمع عمومی عادی سالیانه این بانک با 
حضور بیش از 60درصد از سهامداران و به ریاست مسعود 
نصراصفهانی، رئیــس هیات‌مدیره و نظــارت نمایندگان 
وزارت امور اقتصادی و دارایی و شــرکت سرمایه‌گذاری 
ســهام عدالت برپا شــد و پس از قرائت گزارش عملکرد 
هیات‌مدیره از سوی فرشید فرخ‌نژاد، مدیرعامل بانک ملت و 
قرائت گزارش حسابرس و بازرس قانونی بانک، سهامداران 
با رای قاطع صورت‌های مالی این بانک را تصویب کردند. 
براســاس این گزارش، در این مجمع حسابرس و بازرس 
قانونی، صورت‌های مالی بانک ملت را از تمامی جنبه‌های 
با اهمیت، منطبق با اســتانداردهای حسابرسی و مطلوب 
ارزیابی کرد. همچنین در این مجمع تقســیم 90ریال سود 

به ازای هر سهم بانک ملت به تصویب سهامداران رسید.

وضعیت سود خالص و تراز عملیاتی 
بانک ملت در پایان اســفندماه1403، سود خالصی معادل 
1،724هزار میلیارد ریال)172.4همت( محقق کرده که در 

مقایسه با مقطع زمانی مشابه ســال1402 حاکی از جهش 
کم‌نظیر 87درصدی است. براســاس این گزارش، خالص 
درآمدهای کارمزدی بانک ملت هم در پایان اسفندماه1403 
رقمی معــادل 152هزار میلیــارد ریال گزارش شــده که 
نســبت به مقطع  مشــابه ســال قبل 74درصد رشد داشته 
اســت. تراز عملیاتی تجمیعی )ریال و ارز( بانک ملت در 
پایان اسفندماه1403، به عدد چشــمگیر 866هزار میلیارد 
ریال رســیده که با 19درصد رشد نســبت به مقطع مشابه 
ســال قبل و کســب رتبه برتر در بین بانک‌های بورسی، 
نویدبخش چشم‌انداز روشن و سودآوری بیشتر برای بانک 

و سهامداران آن است.
مجموع کل درآمد تســهیلات ریالی و ارزی بانک ملت در 
پایان اسفندماه1403 به رقم 1،760هزار میلیارد ریال رسیده 
که در مقایسه با مدت مشابه ســال قبل با رشد 32درصدی 
و سهم 25درصدی، رتبه نخست در بین بانک‌های بورسی 
را از آن این بانک کرده اســت. بانک ملت با جذب بیش از 
13،040هزار میلیارد ریال، مجموع کل سپرده‌های ریالی و 
ارزی خود را در پایان اسفند‌ماه1403، در مقایسه با اسفندماه 
سال قبل 45درصد رشد داده و با سهم بازار 22درصدی در 

جایگاه نخست بانک‌های بورسی ایستاده است.
بانک ملت با جذب بیــش از 10،954هــزار میلیارد ریال 
مجموع چهارسپرده ریالی در پایان اسفندماه1403، به رشد 
41درصدی در مقایسه با اسفند ماه سال قبل رسیده و با سهم 
24درصدی جایگاه نخســت را در بین بانک‌های بورسی 
کسب کرده است. در همین حال، سپرده جاری ریالی بانک 
ملت نیز در پایان اسفندماه1403 با رشد 81درصدی نسبت 
به پایان سال قبل به رقم 3،592هزار میلیارد ریال رسیده و 
با سهم 31درصدی از کل سپرده جاری ریالی، رتبه نخست 
را در بین بانک‌های بورسی به خود اختصاص داده است. در 
زمینه سپرده‌های کوتاه‌مدت ریالی نیز بانک ملت در پایان 
اسفندماه1403 با رشد 39درصدی نسبت به پایان سال قبل 
به رقم 2،585هزار میلیارد ریال رسیده و با سهم 27درصدی 
از کل ســپرده‌های کوتاه‌‎مدت ریالی بانک‌های بورسی، در 

این شاخص نیز پیشتاز است.

وضعیت مثبتِ باز ارزی
نسبت کفایت سرمایه در بانک ملت در مقطع اسفندماه1403 
نیز به عدد بســیار مطلوب 14.02ژدرصد رســیده که در 
مقایسه با ســایر بانک‌ها و براساس استانداردهای جهانی، 
بیانگر موفقیت این بانک در مدیریت و ترکیب دارایی‌های 
موزون شده به ریسک است. وضعیت مثبتِ باز ارزی بانک 
ملت هم در پایان اسفندماه1403 رقمی بالغ بر 4،601هزار 
میلیارد ریــال، معادل 6،754میلیون دلار بــوده که دارایی 
و پشــتوانه‌ای ارزشــمند برای ارزش بانک و سهامداران 
آن محسوب می‌شــود. با بررســی قیمت پایانی و درآمد 
محقق‌شده ســهام بانک ملت در پایان اسفندماه1403، این 
بانک نسبت P به E خود را به میزان نازل 1.85 رسانده که 

بیانگر ارزش ذاتی و عملیاتی بالای سهم است.
مقایسه ارزش بازار ســهام بانک ملت و رشد 50درصدی 
آن در سال1403 نسبت به ســال1402 در مقایسه با رشد 
28.3درصدی ارزش شاخص بانک‌های بورسی نیز مؤید 
اعتماد سهامداران حرفه‌‌ای بازار سرمایه نسبت به سهم بانک 
ملت در بازار سرمایه است. این روند رشد متمادی ارزش 
سهام بانک، موجب ارتقای ارزش بازار سهام بانک ملت از 
جایگاه 24امین شرکت بزرگ بورسی در پایان سال1400 به 
جایگاه پنجمین شرکت بزرگ بورسی در پایان سال1403 
و چهارمین شرکت بزرگ بورسی در تاریخ 25تیرماه1404 

شده است.

افزایش 70درصدی سرمایه از محل سود انباشته
فرشــید فرخ‌نژاد، مدیرعامــل بانک ملت نیــز در مجمع 
عمومی عادی ســالیانه این بانک با بیان اینکه بانک ملت 
موفق شد در سال گذشــته عملکرد بســیار خوبی را در 
شاخص‌های مختلف به ثبت برســاند، گفت: از جمله این 
موفقیت‌های ارزشــمند می‌توان به رشد 87درصدی سود 
خالص، رشد 84درصدی سود عملیاتی، رشد 39درصدی 
درآمد تســهیلات، رشــد 74درصدی خالص درآمدهای 
کارمزدی، افزایش 85درصدی ســود ســرمایه‌گذاری در 
اوراق و همچنیــن افزایش 70درصدی ســرمایه از محل 

سود انباشته و رســیدن نسبت کفایت ســرمایه به بالای 
14درصد اشــاره کرد. وی کسب رتبه نخســت در منابع 
ارز و ریال و مصارف در شــبکه بانکی، رشــد 4درصدی 
چهارسپرده ریالی، رشــد 72درصدی منابع جاری ریالی، 
رشد 58درصدی سپرده‌های پس‌انداز، رشد 40درصدی 
سپرده‌های کوتاه‌مدت، کاهش نسبت مطالبات به تسهیلات 
از 1.7درصد به 1.3درصد، رشد 50درصدی ارزش سهام 
بانک و کسب رتبه چهارم در بین کل شرکت‌های بورسی را 
از دیگر دستاوردهای بانک ملت در سال1403 عنوان کرد 
و ادامه داد: در کنار عملکرد خوب بازارگردان برای حفظ 
منافع سهامداران در چارچوب ضوابط و مقررات، بانک نیز 
با رعایت مصالح ذی‌نفعان، همچنان به بازار سرمایه توجه 

ویژه دارد.
مدیرعامــل بانک ملت با اشــاره به تداوم مســیر تحولی 
ســال‌های گذشــته، اظهار داشــت: تمرکز بر توســعه 
فناوری‌هــای نوین، نــوآوری در ارائه خدمــات بانکی، 
پاســخگویی بــه نیازهــای متنــوع مشــتریان، تقویت 
زیرســاخت‌های فناوری اطلاعات با هدف ارائه خدمات 
پایــدار، از جمله سیاســت‌ها و اقدامات انجام‌شــده در 
ســال‌1403 و ادامه این روند در ســال‌1404 بوده است. 
فرخ‌نژاد همچنین به سامانه پرداخت غیرحضوری تسهیلات 
اشاره کرد و افزود: با بهره‌گیری از این سامانه، ضمن بهبود 
تجربه مشتریان، موفق شدیم 16.5درصد از تسهیلات خرد 
را از این بستر، پرداخت کنیم که براساس برنامه‌ریزی‌های 
صورت‌گرفته، این رقم در پایان سال‌جاری باید به 40درصد 
برسد. وی همچنین با اشاره به افزایش 70درصدی سرمایه 
بانک ملت از محل سود انباشته در سال گذشته به افزایش 
سرمایه از محل مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها در مجمع به 
میزان 96.6درصد اشاره کرد و در عین حال گفت: افزایش 
سرمایه دیگری از محل سود انباشته در سال‌جاری خواهیم 
داشت که بلافاصله پس از مجمع، فرایند بررسی و دریافت 
مجوزهای آن شروع خواهد شــد و در این شرایط، بانک 
ملت علاوه‌بر سود نقدی، به ســهامداران سود سهمی نیز 

پرداخت خواهد کرد.

سهامداران با افزایش سرمایه 96.6درصدی موافقت کردند؛

تبدیل بانك ملت به بزرگ‌ترین 
بانك بورسی كشور

   پولی مالی        

قوۀ قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۸۰۰۰۸۲۸ مورخ 1404/03/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هوشنگ حصارکی به شناسنامه شماره ۶ کد ملی ۰۴۵۲۹۵۰۵۲۱ صادره شمیران 
فرزند کاظم در ششدانگ یک قطعه زمین محصور و مشجر با بنای احداثی در آن به مساحت 292/80 متر‌مربع 
ششدانگ باقی‌مانده پلاک شماره ۲۱۱ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در قریه سینک بخش ۱۱ تهران حوزه ثبت ملک 
لواسانات انتقال ملک از وراث مالک رســمی آقای کاظم حصارکی به شماره شناسنامه ۶۱ فرزند علی‌اصغر و به 
طریق‌الارث محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  میم الف : 12136   شناسه آگهی :1958609  
تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه 1404/04/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1404/05/06

نصراله رادپور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لواسانات

قوۀ قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک فشم

هیات موضوع ماده ۱۴۷ اصلاح مواد ۱ و ۲ و ۳ قانون اصلاح و 
حذف موادی از قانون ثبت مصوب تیر‌ماه ۱۳۶۵

آگهی بند ۶ از ماده ۱۴۷ اصلاحی قانون ثبت
برابر رای توافق ۹۶۲ مورخ 1384/10/06 هیات موضوع مــاده ۱۴۷ اصلاح مواد ۱ و ۲ و ۳ قانون 
اصلاح و حذف موادی از قانون ثبت در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم رقیه کیارستمی به شناسنامه شماره ۳۸ صادره از تهران فرزند عباس برای ششدانگ یک قطعه 
زمین مشجر به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع مفروز ۳۵۴۶ پلاک شماره ۵۲۲۳ فرعی از ۲۰ اصلی واقع 
در میگون رودبار قصران در تهران بخش حوزه ثبت فشم تایید به لحاظ عدم دسترسی به مالکین، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ نوبت اول : 1404/04/22  تاریخ نوبت دوم : 1404/05/06

میم الف : 12141  شناسه آگهی : 1958661
امیرحسین آذرنیان- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

قوۀ قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک فشم

هیات موضوع ماده ۱۴۷ اصلاح مواد ۱ و ۲ و ۳ قانون اصلاح و حذف موادی از قانون ثبت 
مصوب تیرماه ۱۳۶۵

آگهی بند ۶ از ماده ۱۴۷ اصلاحی قانون ثبت
برابر رای توافق ۹۶۲ مورخ 1384/10/06 هیات موضوع مــاده ۱۴۷ اصلاح مواد ۱ و ۲ و ۳ 
قانون اصلاح و حذف موادی از قانون ثبت در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید محمد میر‌اسماعیلی به شناسنامه شماره ۱۱۷۳۸ صادره از تهران فرزند 
سید خلیل برای ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مســاحت 926/34 مترمربع مفروز 
۳۵۴۶ پلاک شماره ۵۲۱۰ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در میگون رودبار قصران در تهران بخش 
حوزه ثبت فشم تایید به لحاظ عدم دسترسی به مالکین، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ نوبت اول : 1404/04/22  تاریخ نوبت دوم : 1404/05/06 

شناسه آگهی : 1958617 میم الف : 12137
امیرحسین آذرنیان- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

قوۀ قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
هیات موضوع ماده ۱۴۷ اصلاح مواد ۱ و ۲ و ۳ قانون اصلاح و 

حذف موادی از قانون ثبت مصوب تیر‌ماه ۱۳۶۵
آگهی بند ۶ از ماده ۱۴۷ اصلاحی قانون ثبت

برابر رای توافق ۹۶۲ مورخ 1384/10/06 هیات موضوع مــاده ۱۴۷ اصلاح مواد ۱ و ۲ و ۳ 
قانون اصلاح و حذف موادی از قانون ثبت در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید علیرضا میر‌اسماعیلی به شناسنامه شماره ۴۶۵۶۷ صادره از تهران فرزند 
سید خلیل برای ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 1313/89 متر‌مربع مفروز 
۳۵۴۶ پلاک شماره ۵۲۳۰ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در میگون رودبار قصران در تهران بخش 
حوزه ثبت فشم تایید به لحاظ عدم دسترسی به مالکین، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
میم الف : 12142 شناسه آگهی : 1958673

تاریخ نوبت اول: 1404/04/22   تاریخ نوبت دوم : 1404/05/06
امیرحسین آذرنیان- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

قوۀ قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک فشم

هیات موضوع ماده ۱۴۷ اصلاح مواد ۱ و ۲ و ۳ قانون اصلاح و حذف موادی از قانون ثبت 
مصوب تیرماه ۱۳۶۵

آگهی بند ۶ از ماده ۱۴۷ اصلاحی قانون ثبت
برابر رای توافق ۹۶۲ مــورخ 1384/10/06 هیات موضوع مــاده ۱۴۷ اصلاح مواد ۱ و ۲ و 
۳ قانون اصلاح و حذف مــوادی از قانون ثبت در واحد ثبتی ملک فشــم تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی ایوب میگونی به شناسنامه شماره ۴۷۳۱۱ صادره از تهران 
فرزند مسیح‌اله برای ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 472/27 متر‌مربع مفروز 
۳۵۴۶ پلاک شماره ۵۲۱۱ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در میگون رودبار قصران در تهران بخش 
حوزه ثبت فشم تایید به لحاظ عدم دسترسی به مالکین، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ نوبت اول : 1404/04/22 تاریخ نوبت دوم : 1404/05/06

شناسه آگهی : 1958626 میم الف : 12138
امیرحسین آذرنیان- رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

قوۀ قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک فشم

هیات موضوع ماده ۱۴۷ اصلاح مواد ۱ و ۲ و ۳ قانون اصلاح و حذف موادی از قانون ثبت 
مصوب تیرماه ۱۳۶۵

آگهی بند ۶ از ماده ۱۴۷ اصلاحی قانون ثبت
برابر رای توافق ۹۶۲ مــورخ 1384/10/06 هیات موضوع مــاده ۱۴۷ اصلاح مواد ۱ و ۲ و 
۳ قانون اصلاح و حذف مــوادی از قانون ثبت در واحد ثبتی ملک فشــم تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی ایوب میگونی به شناسنامه شماره ۴۷۳۱۱ صادره از تهران 
فرزند مسیح‌اله برای ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۲۴۵۴ مترمربع مفروز 
۳۵۴۶ پلاک شماره ۵۲۱۵ فرعی از 20 اصلی واقع در میگون رودبار قصران در تهران بخش 
حوزه ثبت فشم تایید به لحاظ عدم دسترسی به مالکین، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ نوبت او ل: 1404/04/22   تاریخ نوتب دوم : 1404/05/06 

شناسه آگهی : 1958633  میم الف : 12139
امیرحسین آذرنیان- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

قوۀ قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک فشم

هیات موضوع ماده ۱۴۷ اصلاح مواد ۱ و ۲ و ۳ قانون اصلاح و حذف موادی از قانون ثبت 
مصوب تیرماه ۱۳۶۵

آگهی بند ۶ از ماده ۱۴۷ اصلاحی قانون ثبت
برابر رای توافق ۹۶۲ مــورخ 1384/10/06 هیات موضوع مــاده ۱۴۷ اصلاح مواد ۱ و ۲ و 
۳ قانون اصلاح و حذف مــوادی از قانون ثبت در واحد ثبتی ملک فشــم تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی ایوب میگونی به شناسنامه شماره ۴۷۳۱۱ صادره از تهران 
فرزند مسیح‌اله برای ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 1242/23 متر‌مربع مفروز 
۳۵۴۶ پلاک شماره ۵۲۱۹ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در میگون رودبار قصران در تهران بخش 
حوزه ثبت فشم تایید به لحاظ عدم دسترسی به مالکین، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ نوبت اول : 1404/04/22 تاریخ نوبت دوم : 1404/05/06 

میم الف : 12140 شناسه آگهی : 1958648
امیرحسین آذرنیان- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

آگهی
آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن شهرستان سرعین برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید 
و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان 
ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم 
در یک نوبت آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیســت روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند رای شماره ۳۶۵۲-1404/۰۴/25: بنام آقای افشین علائی 
فرزند عزیزاله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به شماره ۱۳۶۸۹ فرعی از ۳۱۰ اصلی 
به مساحت ۱۵۰ متر مربع بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
بهبود محمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

آگهی
آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن شهرستان سرعین برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و 
عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل 
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در 
یک نوبت آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیست روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند.  رای شماره ۳۶۵۷-1404/۰۴/25: بنام خانم زهرا امیری فرزند ناصر 
نسبت به ششدانگ یک باب خانه به شماره ۱۵۷۷ فرعی از ۹۳ اصلی به مساحت 301/62 متر مربع
بدیهی اســت در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صاد خواهد شد.
بهبود محمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

مفقودی
برگ ســبز پژو ۴۰۵GLX نقره ای به شــماره پلاک ۹۲۷ ط ۵۸ 
ایران ۱۸ و شــماره موتور ۱۲۴۸۹۲۳۶۵۳۳ و شــماره شاسی 
NAAM11CA5BE059574 بنام ابراهیم جهانی مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط است./ همدان


